
1 december 2000/Nr. SG2000/99106
BSG

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties en de
Staatssecretaris van Financiën,
gelet op artikel 13 van de Kaderwet
adviescolleges,
gelet op het Koninklijk Besluit van
16 december 1999, nr. 99.006221,
gezien de brief van 6 november 2000,

Besluiten:

Artikel 1
Aan de heer H.J.E. Bruins Slot,
wonende te Roden, wordt met ingang
van 1 januari 2001 eervol ontslag ver-
leend als lid van de Raad voor de
financiële verhoudingen.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking op 1
januari 2001.

Van dit besluit, welke in de
Nederlandse Staatscourant wordt
gepubliceerd, wordt een afschrift
gezonden aan belanghebbende.

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
K.G. de Vries.
De Staatssecretaris van Financiën,
W.J. Bos.

Uit: Staatscourant 12 december 2000, nr. 241 / pag. 10 1

BZK,  F I

Ontslag lid Raad voor de financiële
verhoudingen


